Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 22.01.2016г. № 7

«О внесении изменений в муниципальную адресную программу

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда

с учетом необходимости развития малоэтажного

жилищного строительства на территории

сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области» на 2014-2016 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, с Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации  сельского поселения Кинельский от 01.11.2013 г. № 138 «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на территории сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области» на 2014-2016 годы»,  следующие изменения:
1.1. Паспорт Программы дополнить разделом следующего содержания:
	ПОКАЗАТЕЛИ (ИНДИКАТОРЫ) ПРОГРАММЫ
	- расселенная площадь;

- количество расселенных помещений;

- количество переселенных жителей

1.2. Программу дополнить абзацем «ПЕРЕЧЕНЬ ПОКАЗАТЕЛЕЙ (ИНДИКАТОРОВ) ПРОГРАММЫ» изложить в новой редакции:
«ПЕРЕЧЕНЬ ПОКАЗАТЕЛЕЙ (ИНДИКАТОРОВ) ПРОГРАММЫ
Для оценки эффективности реализации Программы используются показатели (индикаторы), представленные в приложении 6 к Программе»
1.3. Дополнить Программу Приложением № 6 следующего содержания.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
[image: image1.jpg]

Глава администрации

сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                      И.Р. Галиев

	Приложение № 6

к  Постановлению администрации

сельского поселения Кинельский

от 01.11.2013 г. № 138

ПЕРЕЧЕНЬ

показателей (индикаторов) программы

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на территории сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области» на 2014-2016 годы»
	№

п/п
	Наименование цели,

задачи, показателя

(индикатора)
	Единица

измерения
	Значение показателя (индикатора) по годам

	Оценка
	Плановый период (прогноз)

	2014
	2015
	2016

	1
	Расселенная площадь;
	кв.м.
	717,3
	645,9
	-

	2
	Количество расселенных помещений;
	единиц
	24
	19
	-

	3
	Количество переселенных жителей
	человек
	45
	42
	-